Resolução de Mesa 003/2025, de 10 de março de 2025.
“Autoriza os Vereadores Paulo Cesar Bettoni, Cleonir Guarnieri, Fernando Locatelli e Franciele Arossi Rodrigues da Silva, a viajar até Brasília para cumprimento de agenda em Gabinetes de Deputados Federais e Senadores, e dá outras providências.”

			A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Anta Gorda - RS, no uso de suas atribuições legais, autoriza os Vereadores Paulo Cesar Bettoni, Cleonir Guarnieri, Fernando Locatelli e Franciele Arossi Rodrigues da Silva a viajar até Brasília, nos seguintes termos:

			Art. 1° - Ficam os Vereadores Paulo Cesar Bettoni, Cleonir Guarnieri, Fernando Locatelli e Franciele Arossi Rodrigues da Silva, autorizados a viajar até Brasília, para cumprimento de agenda junto à Gabinetes de Deputados Federais e Senadores, em busca de recursos para o Município de Anta Gorda, nos dias 08/04/2025 até 10/04/2025, com o ressarcimento das despesas com alimentação, hospedagem e deslocamento, desde que devidamente comprovadas.
			Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

			Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores, aos dez dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco.

PAULO CESAR BETTONI
PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES

Registre-se e Publique-se                            Publicado no QM
                                                                  De __/__/__ a __/__/__

  _____________________________
[bookmark: _GoBack]       Ver. Fernando Locatelli
             1º Secretário